Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

ПРИКАЗ
Кемерово

«Я» 2020 г. №

Центр непрерывного образования
и повышения квалификации
творческих и управленческих кадров
в сфере культуры

Об отчислении слушателей

В рамках реализации национального проекта «Культура»

приказываю:
Отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по

программе «Технология машиночитаемой каталогизации в
автоматизированных библиотечно-информационных системах» (очная форма
обучения, с применением дистанционных технологий) с 20.04.2020 г. по
25.04.2020 г. в объеме 36 часов и выдать удостоверение о повышении
квалификации:

- Артамонова Светлана Рудольфовна;
- Бабенко Людмила Васильевна;
- Панюшин Дмитрий Викторович;
- Рябинина Алёна Евгеньевна;
- Савенкова Галина Викторовна;
- Удалова Екатерина Ивановна;
- Уланова Наталья Петровна.

Ректор

Директор Центра

А.В. Шунков

Н.А. Побожей

Исп.: документовед Гедыма Н.О.
(Тел.:8(3842)35-95-67)